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Mötesverksamhet 2011 

 

Årsmöte 17 februari 
Årsmötet valde en ny ordförande för Piteå s-förening. Agnes Szögi fick förtroendet 
att leda föreningen. Årsmötet beslutade också att verksamheten 2011 ska fokusera på 
ungdomars livsvillkor och på att stärka föreningen medlemsmässigt.  

Medlemsmöte 26 maj 
Ett tjugotal medlemmar hörsammade inbjudan till medlemsmöte den 26 maj och 
ägnade kvällen  åt en intensiv och intressant diskussion om utmaningar i den 
kommunala politiken! 

Sommaravslutning 13 juni 
Den 13 juni, kl 18:00 bjöd s-föreningen in till studiebesök och sommaravslutning på 
Studio Acusticum. Konserthuschef Roger Noren var vår ciceron och berättade 
engagerat om Studio Acusticums tillkomst, nuvarande verksamhet och framtida 
utmaningar. Aftonen avslutades med fika och samtal om kultur, skolpolitik, 
mångfaldsfrågor, partiledare och mycket mer 
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Gemensamt möte om energin   

 
Den 7 september bjöd vi tillsammans med Hortlax S-förening in till ett öppet möte  
på Malmgården i Hortlax, om vindkraften som hot eller utvecklingsmöjlighet. Mötet 
resulterade i en hel del diskussion och frågeställningar kring främst 
etableringsplanerna i Markbygden men också i en nyhetsartikel i Piteå Tidningen. 

Öppet möte med SSU  och Hortlax s-förening 10 oktober 
Tillsammans med Hortlax s-förening och SSU Piteå  bjöd vi den 10 oktober in till 
öppet möte om ungdomsarbetslösheten i Piteå på kulturkaféet Krokodil. Förutom 
orsaker en hel del politiska frågeställningar kring den borgerliga regeringens bristande 
politik för att hantera den växande långtidsarbetslösheten bland främst ungdomar 
diskuterades vad Piteå kommun kan och ska göra för att hitta lösningar för de 
arbetslösa i Piteå.   

Julfest 14 december 
Ett 20 tal medlemmar hörsammade inbjudan till julfest som förutom gott och 
blandat från julbordet bjöd på gemensam allsång och många trevliga samtal. 

Medlemsmöte för verksamhetsplanering och politisk 
information 18 januari 
Den 18 januari 2012 diskuterade vi främst styrelsens förslag till verksamhetsplan för 
2012 men medlemsmötet tog då också initiativ till en studiecirkel kring 
programkommissionens arbete inför kongressen 2013, då ett nytt partiprogram ska 
antas. Vid mötet som samlade omkring 15 medlemmar redvoisade också de 
närvarande nämndsordförandena verksamhet och aktuella frågor med en hel del 
frågor och samtal som följd. 

Styrelsen 
Styrelsen har under 2011 sammanträtt 6 gånger 

Medlemmar 
Föreningen hade 2011 – 12 – 31 197 medlemmar. 
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SLUTORD 

Verksamhetsåret 2011 kom för Piteå s-förening liksom partiet i sin helhet att 
domineras av turbulensen kring partiordförande och ordförandeval. Trots låg 
aktivitet och enligt opinionsmätningarna minskat stöd för partiet på nationell nivå  
har s-föreningen behållt och på senaste tiden också lyckats rekrytera några nya 
medlemmar. Ett arbete med programkommissionens arbete inför partikongressen 
2013 har påbörjats. Diskussionerna kring program och politiska utmaningar 
inspirerar förhoppningsvis  idédiskussionerna  och ger den allmänna vitalisering som 
partiet nu behöver på alla nivåer. Även om s-föreningen nu behöver kraftsamla för 
att värva nya medlemmar och stärka organisation och verksamhet inför de 
kommande årens valrörelser borgar såväl medlemsstabiliteten som engagemanget för 
fortsatt stark föreningsverksamhet.  
 
Piteå den 22  februari 2012 
Styrelsen för Piteå Socialdemokratiska förening 
 
 


